    








  Załącznik Nr 1

                                                                                                    do Zarządzenia Nr  128.2011

                                                                                             Wójta Gminy Zielona Góra 

                                                                                             z dnia 02 sierpnia 2011 r.

   Wykaz nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Stary Kisielin, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu  
	Lp
	Położenie działki 
	Nr działki
	Pow.
 działki  
w m2
	Nr księgi wieczystej
	Cena nieruchomości gruntowej w zł (netto)

	1                                         
	2
	3
	4
	5
	7

	1.


	ul. Zatorze
	240/76
	748
	ZG1E/00077708/9


	35.600,00


Nieruchomość położona jest na terenie, dla którego brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zielona Góra nieruchomość przeznaczona jest, jako teren o funkcji produkcyjno – technicznej.

W terminie od dnia 05 sierpnia 2011 r. do dnia 16 września 2011r. mogą składać wnioski osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu powyższej nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 z późn. zm.) .

Wnioski należy kierować na adres Urzędu Gminy w Zielonej Górze ul Generała Jarosława Dąbrowskiego 41.

Wykaz zostaje wywieszony w terminie od dnia 05 sierpnia 2011r. do dnia 26 sierpnia 2011 r na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu ( II piętro), na tablicy ogłoszeń w sołectwie Stary Kisielin, oraz na stronie internetowej: www.gminazg.pl, natomiast informacja o wywieszeniu wykazu została podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Gazecie Lubuskiej.

Po upływie w/w terminu, jeżeli nie będzie wniosków osób, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu, zostanie ogłoszony przetarg nieograniczony.

